
  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪２０１９～２０２０年度  支部役員≫  

 

支部だより第 3１号  
令和元年６月１０日  

（公社）全日本不動産協会  

神奈川県本部  川崎支部  

組織広報委員会  

  
平成３１年４月２３日（火）、川崎市総合福祉センター（エポッ
クなかはら）にて、川崎支部第４０回定時総会を開催致しまし
た。神奈川県本部の秋山本部長にもご出席いただき、議事も
滞りなく進行し議案は全て承認され、新たな役員も加わった新
体制で、平成と令和をまたぐ２０ １９年度がスタートすることと
なりました。終了後には、研修会・懇親会を開催致しました。  
 

 

支  部  長  
笠原  稔晃  

    
 

  ㈱ケイチーム  

副支部長  
米田  恵子  出口  賢道  小林  達夫  上水  俊哉  

チェリッシュ㈱  ㈱神奈川住宅ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ  ㈱小林工務店  信和住建㈱  

役     員  
河﨑  秀行  清水  弘之  德 山  泰紀  横田  雅樹  

㈱カワサキ不動産  ㈱セント  ㈱ B B T ｴ ﾌ ﾞ ﾘ ﾜ ﾝ ｽ ﾞ ﾎ ｰ ﾑ  ホームライン㈱  

（新役員）  
松山  竜太  大嶋  基照  

  
㈲高松  ㈱シティプランング  

監     事  
森山   隆  岩波  ちや子  

  
㈲クリオホーム  ㈲ケー・アイエステート  

 

 

 

1 / 2 ﾍ ﾟ ｰ ｼ ﾞ  

≪支部長挨拶≫  

 
４月２３日、第４０回川崎支部定時総会が開催され滞りなく終了致しましたことをご報告申し
上げます。  
今期も引き続き支部長の大役を仰せつかりました。２年間よろしくお願い致します。  
また、５月２４日ホテル横浜ガーデンにおいて (公社 )全日本不動産協会・不動産保証協会
神奈川県本部の第４７回定時総会、全日本不動産政治連盟神奈川県本部の年次大会が無
事終了したことを併せてご報告申し上げます。  
川崎支部は今期２つの大きな事業を予定しております。 １ １月の支部創立４０周年記念事
業と来年３月の消費者セミナーです。役員一丸となって取り組んで参ります。  
今年度は支部役員にお二人の会員に加わっていただきました。支部運営に新風を巻き起こ
していただければと思います。  
今期も新規会員の加入促進そして研修の充実、広報活動に力を入れて参ります。新規開
業する方の情報がございましたら、是非とも事務局にご一報をお願い致します。  
今後とも会員皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。  

≪川崎支部第４０回定時総会  報告≫  

≪２０１９年度第１回支部研修会  報告≫  

 (株 )ケイチーム  笠原  稔晃  

平成３１年４月２３日（火）、川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）にて  
２０１９年度第１回川崎支部研修会を開催致しました。  
講師に株式会社ときそう  代表取締役・不動産鑑定士  吉野荘平氏を迎え 『基本から  
特殊物件まで価格査定を学ぶ！～価格査定マニュアルだけ  
では導き出せない物件の査定方法～』というテーマで講演を  
していただきました。  
５３名の出席者からは、「わかりやすい説明と具体例があり  
理解が深まった。」 ・ 「難度の高い研修だった。」 ・ 「すぐに役  
立つ部分もあり、大変ありがたかった。 」等々のご意見を  
いただきました。  
今後も、会員の皆様のお役に立つ研修会を開催して参りた  
いと思います。  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  総務委員会  財務委員会  組織広報委員会  教育流通委員会  

委  員  長  米田  恵子  小林  達夫  清水  弘之  出口  賢道  

副委員長  上水  俊哉  笠原  稔晃  德 山  泰紀  河﨑  秀行  

委     員  

清水  弘之      横田  雅樹  

德 山  泰紀      松山  竜太  

      大嶋  基照  

 

(有 )高松   松山  隆太  
 

当社は、地元川崎市幸区古川町にて不動
産仲介、賃貸管理業を主軸に行っておりま
す。私は生まれも育ちも、ここ幸区古川町で
す。先代の会社から５０年、この地域に根ざ
しておりますので新規一転、改めて地元に
寄 り 添 っ た 形 で の営業 を 心掛 け て お り ま
す。  
川崎支部の一員としてまた新規役員を仰
せつか り ま し たの で 、 お役に立て る よ う 、
日々鋭意努力致します。ご指導のほど、何
卒宜しくお願い申し上げます。  
 

入会月  商  号  代表者  所在区  種  別  

４月  慶不動産  木村  大  川崎区  新規免許  

４月  (株 )グランデス  林  美貴  幸区  新規免許  

４月  (株 )シンクコンサルティング  新宅  未智子  多摩区  新規免許  

５月  (株 )タウン&カントリーホームズ  嶋田  圭三  多摩区  免許換  

５月  (株 ) ｆ ａ ｔ ｌ ａ ｎ ｄ  山崎  祥  高津区  新規免許  

５月  (合 )加藤プロパティマネジメント  加藤  良枝  中原区  新規免許  

     

退会月  商  号  代表者  所在区  種  別  

４月  (株 ) ｴｽ ﾄ ﾗ ｽ ﾄ港北ﾆｭｰﾀｳ ﾝ店  森田  左千子  横浜市  従たる事務所廃止  

 

≪２０１９～２０２０年度  支部委員会≫  

 

(株 )シティプランニング   大嶋  基照  
 

弊社は、南武線「平間駅」徒歩１分もし
ない場所にあります。  
主に売買仲介、賃貸管理をメインに営業
しており、地元の人に気軽にお声をかけ
ていただけるよう、常に笑顔の対応を心
掛けております。  
この度、川崎支部役員を拝命しました。
諸先輩方の足を引っ張らないよう精一杯
務め、頑張って参りますので、どうかよろ
しくお願いします。  
 

≪新規入会・免許換≫                 平成３１年４月１日～令和元年５月３１日  

 

≪新役員  挨拶≫  

 

行事予定  日   程  時   間  場   所  

納涼大会  ７月９日（火）  １８ ：３０～  焼肉くいどん中原店  

支部第３回研修会   ９月３日（火）  未  定  エポックなかはら  

 
 

≪これからの支部行事予定≫         ※詳細は、決定し次第ご案内いたします。  

 

2 / 2 ﾍ ﾟ ｰ ｼ ﾞ  


